
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Schwarz-… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 1 7 4 10

22

3
17

8
20

9
21

10
22

15 16 Auszeit

21:22
22:24

Ende
16:18 B  TSC Gievenbeck II R

I II III IV V VI Punkte
20 14 25 22 18 17

25

╳

14
4
16

5
19

9
23

10
25

11
Auszeit

10:14

S
A
T
Z

2

Start
16:21 B  TSC Gievenbeck II S

I II III IV V VI Punkte
20 14 25 22 18 17

23

2
12
23

4
14

6
16

7
18

10
20

11
22

Auszeit

12:14
22:23

Ende
16:43 A  SV Schwarz-… R

I II III IV V VI Punkte
10 2 3 1 7 8

254
17:18

╳

11
23

2
14
25

3
16

6
17

8
18

10
20 Auszeit

20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:46 B  TSC Gievenbeck II S

I II III IV V VI Punkte
20 14 25 22 18 17

8

0 1 3 6 7 8
Auszeit

Ende
17:00 A  SV Schwarz-… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 2 4 1 7

15

╳

10
1
11

2
15

3 5 6
Auszeit

Wechsel
8:6 B  TSC Gievenbeck II S

I II III IV V VI Punkte
20 14 25 22 18 17

11

9
 
11

    Auszeit

8:9
11:13

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

A  SV Schwarz-Weiß Esch vs. TSC Gievenbeck II B
Spiel 46 04.02.2024 15:00 Uhr

Ludgerischule
49479 Ibbenbüren

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Schwarz-… 9/14
1 Schmitz, Carolin X
2 Heeke, Jule X
3 Oelgemöller, Evita X
4 Menger, Greta X
5 Horstmann, Joanne X
6 Hövermann, Thea
7 Heeke, Marie X
8 Barkmann, Friederike X

10 Cmok, Julia X
A  Libero

A  Offizielle
T Schmitz, Lara

C

B  TSC Gievenbeck II 6/14

14 Mohammad, Halaz X
17 Tervooran, Marie X
18 Oudah, Mallaak X
20 Leipe, Alena X
22 ElBoukhari, Safia X
25 Gueorguieva, Kalina X

B  Libero

B  Offizielle

T Butzek, Kathrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  SV Schwarz-…
TSC Gievenbeck II

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 78 25 1 0 1
1 1 1 25 2 22 23 0 0 2
0 0 1 15 3 14 11 0 0 2
3 1 2 62 114 59 1 0 5
Start: 15:00 Ende: 17:00 Dauer: 2:00

Sieger: SV Schwarz-Weiß Esch

Schiedsgericht Linienrichter
1 schwert , ute 1 wegmann, mathilda
2 reckers, theda 2 löchte, rieke

Schr. löchte, hannah
Assist. bockholt, hanna

Dokument erstellt: 04.02.2024 17:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


