

## Bezirksliga 10 wU20

Frauen

## (A) SV Schwarz-Weiß Esch vs. TSC Gievenbeck II (B)

Spiel 46

04.02.2024 15:00 Uhr

Ludgerischule 49479 Ibbenbüren



_			S		art :00	A	) sv s	chwarz	z	s		de :18	B <sub>1</sub>	rsc Gi	evenb	eck II	R
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		Ŧ	2	5	1	7	4	10		20	14	25	22	18	17	
III.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							22							25
Aufstellung		Spielstand															
		1 -										_					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	3 17	8 20	9 21	10 ②	15	16		Χ 4 14 16	5 19	9 23	10 25	11	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								21:22 22:24							10:14

S	Start 16:21		B TSC Gievenbeck II				s		de :43	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	20	14	25	22	18	17		10	2	3	1	7	8	
<u> </u>							23			4				25
Z										17:18				
2			6 16		10 20	11 22	Auszeit	X 11	2 14 25			8 18	10 20	Auszeit
	23)						12:14 22:23	23	25)					20:22

					art :46	B <sub>1</sub>	rsc Gi	evenb	eck II	S		ide :00	A	) SV S	chwarz	<u></u>	R		chsel :6	B <sub>1</sub>	rsc Gi	evenb	eck II	S
	Aufschlagfolge		IΑ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu Bu	St	artaufstellung	IT.	20	14	25	22	18	17	_	8	10	2	4	1	7		20	14	25	22	18	17	
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.							8							15							11	
Aufs																								
Ľ			4																					
		1. 5. 2. 6.	3	0	1	3	6	7	8	Auszeit	X 10	1 11	2	3	5	6	Auszeit	0	11					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	3								10	11	15)					9	11					8:9 11:13

(A)	A) SV Schwarz		B	TSC Gievenbeck II	6/14		
1	Schmitz, Carolin	Х		7 TOO CICVCIIDCON II	0,		
2	Heeke, Jule	Х	14	Mohammad, Halaz	Х		
3	Oelgemöller, Evita	Х	17	Tervooran, Marie	Х		
4	Menger, Greta	Х	18	Oudah, Mallaak	Х		
5	Horstmann, Joanne	Х	20	© Leipe, Alena	Х		
6	Hövermann, Thea		22	ElBoukhari, Safia	Х		
7	© Heeke, Marie	Х	25	Gueorguieva, Kalina	Х		
8	Barkmann, Friederike	Х	(C)	A Lillanus			
10	Cmok, Julia	Х	(B)	Libero			
⋖	) Libero	© Officialla					
⋖	) Offizielle		(B)	) Offizielle			
Т	Schmitz, Lara		Т	Butzek, Kathrin			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse
	A SV Schwarz
	A W G P Satz Dauer P G W A
	2 0 0 22 1 78 <b>25</b> 1 0 1
	1 1 1 25 2 22 23 0 0 2
	0 0 1 15 3 14 11 0 0 2
	3 1 2 62 114 59 1 0 5
	Start: 15:00 Ende: 17:00 Dauer: 2:00
	Sieger: SV Schwarz-Weiß Esch 2:1

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	schwert , ute		1	wegmann, mathilda
2	reckers, theda		2	löchte, rieke
		;	Schr.	löchte, hannah
		7	Assist.	bockholt, hanna

Dokument erstellt: 04.02.2024 17:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP